
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 219965-2010 z dnia 2010-08-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie reklamy prasowej i internetowej promującej nabór do Narodowych Sił

Rezerwowych - IV części, nr sprawy: 59/ZP/10. Część I - Emisja w prasie drukowanej reklamy promującej nabór do

Narodowych Sił...

Termin składania ofert: 2010-08-23

Warszawa: Reklama prasowa i internetowa promująca nabór do

Narodowych Sił Rezerwowych - IV części, nr sprawy: 59/ZP/10

Numer ogłoszenia: 248453 - 2010; data zamieszczenia: 10.09.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 219965 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Departament Administracyjny MON, Al. Niepodległości 218, 00-911 Warszawa, woj.

mazowieckie, tel. 022 6840086, faks 022 6840642, 6874189.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa centralna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Reklama prasowa i internetowa promująca nabór do

Narodowych Sił Rezerwowych - IV części, nr sprawy: 59/ZP/10.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie reklamy prasowej i

internetowej promującej nabór do Narodowych Sił Rezerwowych - IV części, nr sprawy: 59/ZP/10. Część I -

Emisja w prasie drukowanej reklamy promującej nabór do Narodowych Sił Rezerwowych Część II - Emisja na

bezpłatnych portalach internetowych reklamy promującej nabór do Narodowych Sił Rezerwowych Część III -

Emisja w branŜowej medycznej prasie drukowanej reklamy promującej nabór do Narodowych Sił Rezerwowych

Część IV - Emisja na bezpłatnych medycznych portalach internetowych reklamy promującej nabór do Narodowych

Sił Rezerwowych.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.34.10.00-6, 79.34.00.00-9, 64.21.62.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24...

1 z 2 2010-09-10 12:57



Część NR: 3   

Nazwa: Emisja w branŜowej medycznej prasie drukowanej reklamy promującej nabór do Narodowych Sił

Rezerwowych

Część NR: 4   

Nazwa: Emisja na bezpłatnych medycznych portalach internetowych reklamy promującej nabór do Narodowych Sił

Rezerwowych

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.09.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

STAR MEDIA Sp. z o. o., Wita Stwosza 17A, Warszawa, kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8196,72 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 35903,00

Oferta z najniŜszą ceną: 17080,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 35903,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.09.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ALTHERMEDIA Sp. z o.o. Spółka komandytowa, ul. Bagatela 11 lok. 1A, Warszawa, kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11475,41 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1220,00

Oferta z najniŜszą ceną: 976,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 1220,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24...

2 z 2 2010-09-10 12:57


